2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«08»  сентября   2017  года								 №487

«О признании утратившими силу  нормативно-правовых актов»

На основании Постановления Коллегии Кемеровской области от 05.06.2017 года №270 «Об утверждении  генерального  плана  пгт. Шерегеш Шерегешского городского поселения», Постановления Коллегии Кемеровской области  от 12.07.2017 года  №253 «Об утверждении  правил землепользования и застройки пгт. Шерегеш Шерегешского городского поселения», в соответствии с п.4 Устава Шерегешского городского поселения, Совет народных депутатов Шерегешского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №339 от 27.02.2014 года «Об утверждении правил землепользования и застройки Шерегешского городского поселения».

2. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №363 от 23.07.2014 года «О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения от 27.02.2014 №339 "Об утверждении  правил землепользования и застройки муниципального образования Шерегешское городское поселение".

3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №381 от 30.12.2014 года                                                                                                                                  «О внесении изменений  и дополнений в Решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №339 от 27.02.2014  «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Шерегешское городское поселение»

5.  Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №407 от 31.08.2015 года «О внесении изменений в Решение  Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №339 от 27.02.2014  года «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Шерегешское городское поселение»

6. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №423 от 25.12.2015 года «О внесении изменений  в ст.21 (Градостроительное зонирование. Общие положения) Решения Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения №339 от 27.02.2014  «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования Шерегешское городское поселение».

7. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения  №231/2 от 29.04.2011 года «Об утверждении генерального плана  муниципального образования Шерегешское городское поселение».

8. Разместить настоящее решение  на информационных стендах в здании Алминистрации Шерегешского городского поселения и на официальном сайте Совета народных депутатов Шерегешского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

9. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6

Председатель  Совета народных депутатов
Шерегешского городского поселения 				О.В.Францева

Врио главы Шерегешского
городского поселения							И.А.Идимешев